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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Gutiérrez Li, Alejandro 0000001 Inactivo

Crowther C., Warren 006773253 Inactivo

Elizondo Lara, Maikol 1010600167 Inactivo maikole@cariari.ucr.ac.cr

Rodríguez Céspedes, Ennio 104130983 Inactivo ennio.rodriguezcespedes@ucr.ac.cr

Coto Sanchez, Olga Marta 104490977 Inactivo

Barrantes Salazar, María Cecilia 104760501 Inactivo celia.barrantes@ucr.ac.cr

Amador Herrera, Astrid 105230432 Inactivo astrid.amador@ucr.ac.cr

Suarez Baltodano, Pedro 105640511 Inactivo pedro.suarez@ucr.ac.cr

Tenorio Chacon, Roger 105990716 Inactivo roger.tenorio@ucr.ac.cr

Calvo Castillo, Vilma 106190747 Inactivo

Chevez Chevez, Rodolfo 106610183 Inactivo rodolfo.chevez@ucr.ac.cr

Castro Quesada, Alvaro Luis 106950655 Inactivo alvaroluiscastroquesada@gmail.com

Trejos Rojas, Sandra Rox 107330449 Inactivo

Zarate Montero, Luis H. 107650167 Inactivo luis.zarate@ucr.ac.cr

Meléndez Hidalgo, Jose Carlos 108230491 Inactivo jcmhidalgo@gmail.com

Madrigal Ballestero, Roger 108430330 Inactivo roger.madrigalballestero@ucr.ac.cr

Villa Michel Morales, Pablo 108690620 Inactivo pablo.villamichel@ucr.ac.cr

Gonzalez Zuñiga, Gabriela 109980912 Activo gabriela.gonzalez@ucr.ac.cr

Arroyo Blanco, Nelson 110070772 Inactivo nelson.arroyo@ucr.ac.cr

Contreras Rodríguez, Isabel Cristina 110320033 Inactivo isabelcristina.contreras@ucr.ac.cr

Barquero Villalobos, Adriana 110370740 Inactivo adriana.barquero@ucr.ac.cr

Rojas Alvarado, Luis D. 110540480 Inactivo luis.rojas@ucr.ac.cr

Carmona Villalobos, Keylor 110930092 Inactivo keylor.carmona@ucr.ac.cr
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Villalta Mena, Yeimy Rebeca 111190146 Inactivo yeimi.villaltamena@ucr.ac.cr

Villalobos Alvarez, Maria Lourdes 111460027 Inactivo marialourdes.villalobos@ucr.ac.cr

Umaña Alvarado, Carlos Eduardo 111560779 Inactivo carloseduardo.umana@ucr.ac.cr

Lucke Bolaños, Rudolf 111650125 Inactivo rudolf.lucke@ucr.ac.cr

Flores Saenz, Juan Jose 111730036 Inactivo juanjose.flores@ucr.ac.cr

Alvarado Quesada, Irene 112210129 Inactivo irene.alvaradoquesada@ucr.ac.cr

Madrigal Meneses, Mariela 112580893 Inactivo mariela.madrigal_m@ucr.ac.cr

Jimenez Fontana, Pamela 113160704 Activo pamela.jimenezfontana@ucr.ac.cr

Mesén Vargas, Juliana 114090550 Inactivo juliana.mesen@ucr.ac.cr

Navarro Rodríguez, David Orlando 114170487 Inactivo david.navarrorodriguez@ucr.ac.cr

Contreras Ramírez, Maria Lucía 114950721 Inactivo maria.contreras@ucr.ac.cr

Guzman Benavides, Marisol 114980255 Activo marisol.guzman@ucr.ac.cr

Vargas Martínez, Laura Melissa 117002086510 Inactivo laura.vargasmartinez@ucr.ac.cr

Venegas Cantillano, Alonso 117480603 Inactivo alonso.venegas@ucr.ac.cr

Espinoza Torres, Darío 117630101 Inactivo dario.espinoza@ucr.ac.cr

Rivera Valerio, Luis 1806645 Inactivo iriverav@gmail.com

Arias Ramirez, Rafael 203800658 Inactivo rafael.ariasramirez@ucr.ac.cr

Lopez Rojas, Diego 204390671 Inactivo

Oviedo Carballo, Luis Angel 205120185 Activo luis.oviedo@ucr.ac.cr

Marín Rodríguez, Fabricio 205780182 Inactivo fabricio.marin@ucr.ac.cr

Vargas Montoya, Luis Alfredo 206230982 Activo luis.vargasmontoya@ucr.ac.cr

Álvarez Villalobos, Shirley Paola 207700174 Inactivo shirley.alvarez@ucr.ac.cr

Monge Madrigal, Isabel 302440758 Inactivo isabel.mongemadrigal@ucr.ac.cr

Rojas Rodriguez, Freddy 302770573 Activo freddy.rojasrodriguez@ucr.ac.cr

Adamson Badilla, Marcos 302790209 Activo marcos.adamson@ucr.ac.cr

Romero Aguilar, Randall 303500993 Inactivo randall.romero@ucr.ac.cr

Mata Hidalgo, Catherine 304350387 Inactivo catherine.matahidalgo@ucr.ac.cr

Hidalgo Rojas, Jorge Andrés 304430122 Activo jorge.hidalgorojas@ucr.ac.cr

Ramírez Hernández, Fernando 400970531 Inactivo fernando.ramirezhernandez@ucr.ac.cr

Guevara Chaves, Porfirio 502670762 Inactivo pgu052@student.vib.no

Leiva Sandoval, Carlos Luis 600810243 Inactivo carlosleiva89@hotmail.com

Matarrita Venegas, Rodrigo 700690836 Inactivo rodrigo.matarrita@ucr.ac.cr

Bonilla Palacios, Mario 800500523 Inactivo



3 de 3

Víquez Pérez, Xinia María 900740072 Inactivo xinia.viquez@ucr.ac.cr


